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

Hotel Dermaga Sonosewu,Kampus

PGRI.L:6mx35m H:081392385075

3 / 00535/0123

AC

Promo Perumahan Cluster Jl Paris

Km4,5 Timur Persis Kampus ATK.Hrg

Mulai 625jt,SHM.Langsung Pemilik

Hub:0813 2871 0160

4 / 00481/1222
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah di dlm Perum 2Lt Lt:179m2

Lb:210m2,3Kt,2Kmd,Tmn dlm, Samping,

Grs 3Mbl,Balkon Atas Luas Hrg:1,275M

Ng Hub:08122691010 TP

4 / 00441/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual di Wirobrajan RT 17 RW 04

luas 282m2 Hubungi 085927400241 TP

3 / 00499/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Gudang di Soboman Jl Ambarbinangun

luas 101m2 Ngestiharjo Kasihan Bantul

Hubungi:085927400241 TP

3 / 00499/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Lt:90/45 hrg=290jt,tnh Lt90mHrg=

125jt, SHM.jl aspal utr Brimob

Sentolo,exit toll ph:087738883699

3 / 00503/0123

AC

Murah Banget Jual Rumah dekat Balai

Kota Timoho Jogja Lt399m2 SHM

Tingkat Hanya 3Milyar082145757753

3 / 00522/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Lt:300m2 Fulbang,SHM,

Lok Nitikan Baru,tepi jln aspal

Hrg:1,8M bisa nego H Bp.Warto

HP:087726720066
4 / 00525/0123

AC

Disewakan 2rumah:1.Jl Veteran

Seberang Bonbin 2Kt,1KMandi,Dpr,

Carport,Jemuran,Ruang Tamu,Ruang

Tengah 20Jt/Th Nego Muslim.2.Perum

Tiara Mas 8B,3Kamar Tdr,Dpr,Ruang

Tamu,Carport,Ruang Tengah 25Jt/Th

Nego Muslim WA:081328704054

7 / 00391/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Rumah Hyarta Eco(Sebelah

Sheraton)5Kt,4Km,Lt:169 Lb:147

WA:085291328955
3 / 00429/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rmh 2 Kmr Km Tamu Km

Mandi Dlm Dapur R.Kel Carport Al Bp

Suratmin bel Monjali Jombor Tegal RT 01

RW 18 SIA Mlati Slm Hp:087738342537

/ 087738843817
5 / 00442/0123

AC

Dijual tanah SHM luas 1344 meter LD 18

meter di berbah utara garasi bus bimo

hub 081904178261
3 / 00432/1222

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00920/1222

AC

L:6000m View Pantai SHM akses listrik

mangku jln Gunungkidul milik pribadi tnp

pntr.H:082221906497

3 / 00390/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TrnHrg Ngemplak 140m 225Jt & 2200m

850rb/m,jakal Km9 L600m 2,8Jt/mSrius

Tp 081328834234 Nego.

3 / 00492/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,7Jt/m Kauman PleretDkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

3 / 00511/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota

Yogyakarta Minat Hub:082121117711

3 / 00513/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh/Bangunan LT347m2/215m2

Pinggir Jln,Kayu Jati Asli Lokasi

Kasihan Bantul Hub087738307664 TP

3 / 00517/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 831m2 SHM Ngantong Strategis,

Tepi Jalan Besar Ngaglik Sleman,

(6,8Jt/m) WA: 0889 8977 2629.

3 / 00517/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal

Sidoarum Godean,dri jl Raya 100m,

Bakmi Pele ke sltan.081774184339

3 / 00538/0123

AC

Dikontrakkan Tnh SHMS dijln raya

Patukan-Bibis Gamping Lt950m Ld30m

Hrg:30Jt/th.Hub:081904055003

3 / 00527/0123

TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

Dibutuhkan 2 Orang Kebersihan,2 Orang

Supir Toko Bangunan,2 Orang Tukang

Las,Minat Hub:081392492726

3 / 00350/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan segera Kasir Toko Pakmart

Cebongan Sleman. Syarat: Muslimah,

Jujur, Bertanggung Jawab,Min.Lulusan

SMA/SMK CP:081327017578

4 / 00498/0123
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dibutuhkan Teknisi,Umur Makksimal

27Th, Penempatan di Bank BUMD Ter-

kemuka di DIY.Pendidikan D3 Elektro/

SMK Teknik Elektro.Gaji UMK+BPJS

TK+BPJS Kesehatan .Lamaran dikirim

ke Koperasi Utama(Kantor BPD Pingit)

Jl.Tentara Pelajar No.7 Yogyakarta

Tlp:0274-563782,
9 / 00510/0123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT.TEAK TEMPTATION / PAKET 50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

AA YKPN YOGYA/PAKET LOW  50 mm
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